Unsere Erzieher:innenstiihle im Uberblick

Modell /
Details

Artikelnummer

Sitzhohen

Sitzflache

Belastbarkeit

Besonderheit

Farben

FuBkreuz /
Rollen

Garantie

Vitali Sit

25271
24733
25498*

40-50cm

@ 40cm

bis ca. 120kg

360° drehbare
Riickenlehne,

Individuelle
Farbauswahl
maoglich.

* Bezug
abnehmbar

Stoff oder
Kunstleder mit
Stoff

4 exklusive
Farben

@ 62cm, weiche -
oder harte Rollen -

2 Jahre

5
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Vitali Sit +

24959
25269

40-50cm

@ 45cm

bis ca. 150kg

360° drehbare
Rickenlehne,

stellbar

Individuelle
Farbauswahl
mdoglich

Stoff oder
Kunstleder mit
Stoff

4 exklusive
Farben

@ 62cm, weiche

oder harte Rollen -

2 Jahre

- hohenverstellbar nicht héhenver- :

© Kunstleder oder

Torro Sit

19453
19446
6003

40-50cm

@ 40cm

bis ca. 140kg

360° drehbare
Rickenlehne,

nicht hohenver- -

stellbar

Individuelle
Farbauswahl
maoglich

Stoff

bis zu
19 Farben

. @ 61cm, weiche

2 Jahre

. 12 verschiedene :

@ 60cm, Kombi-
oder harte Rollen - :

happy Ridz

Sanus

7053

36-43cm
42-51cm
46-54cm
50-63cm

@ 38cm

bis ca. 110kg

360° drehbare

Rickenlehne,

hohenverstell-
bar

Von Designern
& Medizinern
entwickelt.
Bezug
wechselbar.
Rollen mit
geringer Hohe.

Kunstleder oder

Stoff

Farben

Rollen

2 Jahre/
GS zertifiziert

Ergospin

25140
25095

33-47cm
37-50cm

@ 44cm

bis ca. 110kg

360° drehbar
und stufenlos
héhenverstell-
bare Ricken-
lehne

CHAIRGO
Smoover K

21053

32-38cm

@ 37cm

bis ca. 120kg

Rickenlehne in

der Hohe und

. Tiefe verstellbar :

Gasfederschutz.

© Schonbezug fir

Niedrige Sitz-
héhe. Weitere
Farben auf An-
frage.
Optional:

den Sitz.

Kunstleder oder

Polyester

8 verschiedene
Farben

@ 59cm,
Kombi-
Rollen

5 Jahre

Niedrige Sitz-
héhe.
Optional:

- Schonbezug fir -

. 12 verschiedene :

© @ 56cm, Kombi-

Sitz & Riicken-
lehne.
Optional: 3D
Sitzmechanik
flir bewegtes
Sitzen.

Kunstleder oder

Polyester

Farben

Rollen

5 Jahre/
GS zertifiziert

By
4

KT

Mars

3679
3678

33-41cm
42-51cm
52-70cm

@ 31cm

bis ca. 90 kg

T-Lehne oder
oval Lehne

Extra kleines
FuBkreuz

Kunstleder

6 verschiedene -
Farben :

@ 50cm, weiche -
Rollen

2 Jahre
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